
 
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

  

17.10.2023 року                                                                                                №  191 

 

Про затвердження переліку вулиць та доріг, які  

потребують поточного ремонту у 2023 році 

 
Керуючись статтями 31, 40 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», наказом державного комітету України з питань житлово-

комунального господарства від 23.09.2003 № 154 «Про затвердження Порядку 

проведення ремонту та утримання об'єктів благоустрою населених пунктів» , 

виконавчий комітет Гребінківської міської ради 

ВИРІШИВ: 

         1. Провести ремонт  проїзної частини вулиць Квіткова, Горького та 

проїзду між вулицями Деповська та Коцюбинського у м. Гребінка. 

 2. Укласти договір на технічний нагляд за ремонтом доріг комунальної 

власності територіальної громади з інженером з технічного нагляду Глух Ю.Д. 

 

             

   Міський голова                                                                Віталій КОЛІСНІЧЕНКО 
 


